令和５年１２月１１日

第３学年保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂

体調不良者に対する第３学年末テストの対応について（お知らせ）

霜降の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動に対し、あたたかいご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、先週末より本校において、体調不良による欠席者が増えている状況です。

つきましては、標記の件について、下記のとおり対応することとしました。ご理解とご協力をお

願いいたします。

記

１ 目的   学年末テストの受検の機会を保障するため

２ 対象   体調不良により期末テストを受検できなかった生徒

３ 対応

・学年末テストは予定通り、１２月１２日（火）、１３日（水）に実施する。

・欠席していた生徒は、体調回復後、登校した際に、別室で受検する。

 ・教室内は、暖房をかけつつ常時換気する。

４ お願い

 ・生徒の体調が悪いときは、無理に登校せず、休養させてください。

 ・感染が不安であれば、教室内でのマスクを着用させてください。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教頭  会沢 裕之

   電話  0297－58－0201